EXTERIEUR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité ou recours ne peut en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécifications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via Don
Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  1
/3
GRILLE FIXE RONDE PRÉ- PEINTE BLANCHE
ALUMINIU
M
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisez
3. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Poids Paquet /
Palette
UNI20-6080PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 80 0,044 kg/pc. 24 pcs. / 1 536
pcs.
UNI20-6100PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 100 0,070 kg/pc. 24 pièces / 1 152
pièces
UNI20-6120PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 120 0,098 kg/pc. 24 pcs. / 792 pcs.
UNI20-6140PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 140 0,150 kg/pc. 24 pcs. / 504
pcs.
UNI20-6150PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 150 0,150 kg/pc. 24 pcs. / 504
pcs.
UNI20-6160PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 160 0,150 kg/pc. 24 pcs. / 504
pcs.
UNI20-6200PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc entrée 200 0,240 kg/pc. 24 pcs. / 288 pcs.
MATÉRIEL Fabriqué en aluminium, prélaqué en blanc, il est particulièrement résistant aux intempéries.
Code Dimensions
(mm)
Passage d'air (cm3)